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Στην Αθήνα σήμερα ημέρα Τετάρτη 16/2/2022 και ώρα 13:00 συνήλθε σε συνεδρίαση, στα 

γραφεία της Ε.Π.Η.Ε.Α. Βουκουρεστίου 36, η νομίμως εκλεγείσα από τη Γενική Συνέλευση της 

14/12/2021 Εφορευτική Επιτροπή αποτελούμενη από τους συναδέλφους: 

1) ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ 2) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΚΑΛΟΓΕΡΟ 3) ΝΙΚΟΛΑΟ ΓΚΑΒΑΣΙΑΔΗ, 

4) ΤΡΥΦΩΝ ΣΚΕΜΠΕΤΖΗ προκειμένου να προβεί στην ανακήρυξη των υποψηφίων για τις 

Αρχαιρεσίες που θα διεξαχθούν από τις 21 Φεβρουαρίου έως και τις 27 Φεβρουαρίου 2022, 

από 08:00 έως 20:00. 

Η Εφορευτική Επιτροπή αφού έλαβε υπ’ όψιν της : 

α) τις υποβληθείσες υποψηφιότητες από δύο συνδικαλιστικές παρατάξεις (συνδυασμοί): 

1. «ΑΝΑΝΕΩΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ» 

2. «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΗΝ Ε.Π.Η.Ε.Α.»  

β) τις διατάξεις των άρθρων 8 παρ. 2, 19 παρ. 1 και 20 παρ. 2 του Καταστατικού της Ένωσης 

και τις διατάξεις του άρθρου 11, παρ. 2 του Καταστατικού της Ομοσπονδίας 

γ) το Μητρώο των μελών της Ε.Π.Η.Ε.Α  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Ανακηρύσσει υποψηφίους ανά συνδικαλιστική παράταξη για τις Αρχαιρεσίες από τις 21 

Φεβρουαρίου έως και τις 27 Φεβρουαρίου 2022 για την εκλογή μελών : 

1) Διοικητικού Συμβουλίου 

2) Εξελεγκτικής Επιτροπής 

3) Πρωτοβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου 

4) Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου 

5) Βοηθητικής Οικονομοεπενδυτικής Επιτροπής και 

6) Βοηθητικής Επιτροπής Αλληλοβοηθητικού Λογαριασμού 

7) Αντιπροσώπων για το Ένατο Πανελλαδικό Συνέδριο της Ομοσπονδίας (Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ.) 

τους κάτωθι, οι οποίοι πληρούν τις υπό του Καταστατικού προβλεπόμενες προϋποθέσεις. 

 

Α. Από τον συνδυασμό: 

«ΑΝΑΝΕΩΤΙΚΗ ΣΥΝΔΙΚΑΛΙΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ»  

 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ   ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΒΑΖΟΓΙΑΝΝΗ   ΦΩΤΕΙΝΗ 

3 ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ 

4 ΒΙΔΑΛΗ   ΣΟΦΙΑ 
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5 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

6 ΓΚΑΝΑΣ   ΜΑΡΚΟΣ 

7 ΓΟΥΛΑ   ΕΙΡΗΝΗ 

8 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ   ΜΑΡΙΑ 

9 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΖΩΤΟΣ   ΠΕΤΡΟΣ 

11 ΚΑΖΑΝΤΗ   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

12 ΚΑΛΑΝΤΖΗ   ΜΑΡΙΑ 

13 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ   ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

14 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ   ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

15 ΛΙΩΤΟΣ   ΙΩΑΝΝΗΣ 

16 ΜΑΚΡΗ   ΑΡΕΤΗ 

17 ΜΕΤΑΞΑΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

18 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ   ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

19 ΜΠΑΜΗ   ΔΙΑΜΑΝΤΩ (ΜΑΝΤΩ) 

20 ΜΠΑΡΜΑΚΕΛΛΗ   ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

21 ΝΙΚΟΛΑΟΥ   ΕΛΕΝΗ 

22 ΠΙΠΠΑΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

24 ΣΟΦΡΩΝΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ   ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ (ΛΗΤΩ) 

26 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ   ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

27 ΤΟΛΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

28 ΤΣΟΥΚΑΛΗ   ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

29 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ   ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

 

 
 
 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

2 ΑΝΤΩΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 

3 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 

4 ΜΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

5 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6 ΠΙΤΤΑΣ  ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

7 ΣΕΦΕΡΛΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

2 ΚΥΡΙΤΣΗ  ΑΓΑΘΗ 

3 ΜΕΛΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

4 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
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5 ΜΥΛΩΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΒΑΣΙΛΗΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

2 ΒΙΣΒΙΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) 

3 ΒΡΑΝΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

4 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

6 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

7 ΚΟΪΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΜΠΕΛΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9 ΡΕΛΚΑΣ  ΖΗΣΗΣ 

10 ΣΕΚΛΙΖΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 
 

 

ΓΙΑ ΤΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΗΜΙΝΑ 

3 ΠΡΙΦΤΗ  ΚΕΡΑΣΙΑ 

4 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΤΣΙΑΤΑΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

   
 

ΓΙΑ ΤΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΒΑΡΔΑΚΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

2 ΒΙΔΑΛΗ  ΑΝΕΖΑ 

3 ΒΡΕΤΤΑΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4 ΓΡΥΛΛΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

5 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ 

6 ΜΠΟΥΤΑ  ΑΝΝΑ 

7 ΝΙΜΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ (ΑΣΗ) 

8 ΣΤΑΘΗ  ΜΑΡΙΑ 

9 ΣΤΡΙΒΙΛΗΣ  ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 

10 ΤΣΙΜΗΓΚΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

11 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
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ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΓΙΑ ΤΟ 9ο ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΓΓΕΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

2 ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

5 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6 ΑΝΤΩΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΙΩΑΝΝΗΣ 

8 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ 

9 ΒΑΖΟΓΙΑΝΝΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

10 ΒΑΡΔΑΚΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

11 ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

12 ΒΙΔΑΛΗ  ΑΝΕΖΑ 

13 ΒΙΔΑΛΗ  ΣΟΦΙΑ 

14 ΒΙΣΒΙΚΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) 

15 ΒΛΑΣΤΑΡΗΣ  ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 

16 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ 

17 ΒΟΛΑΝΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

18 ΒΟΛΙΚΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

19 ΒΡΑΝΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

20 ΒΡΑΧΑΜΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

21 ΒΡΑΧΩΡΙΤΟΥ  ΑΚΡΙΒΗ 

22 ΒΡΕΤΤΑΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

24 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ  ΖΑΝΝΗΣ 

25 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

26 ΓΚΑΝΑΣ  ΜΑΡΚΟΣ 

27 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΠΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

28 ΓΟΥΛΑ  ΕΙΡΗΝΗ 

29 ΓΟΥΛΙΩΝΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

30 ΓΡΥΛΛΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

31 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

32 ΔΟΥΒΑΡΑ  ΟΛΥΜΠΙΑ 

33 ΔΡΑΚΩΤΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ) 

34 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

35 ΖΑΜΠΕΛΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

36 ΖΩΓΡΑΦΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

37 ΖΩΤΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

38 ΘΩΜΑΚΟΥ  ΛΗΔΑ 

39 ΚΑΖΑΝΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

40 ΚΑΙΣΑΡΕΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

41 ΚΑΛΑΝΤΖΗ  ΜΑΡΙΑ 

42 ΚΑΛΛΕΡΓΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

43 ΚΑΝΤΑΡΕΛΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

44 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

45 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ  ΜΑΡΙΑ 
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46 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

47 ΚΑΡΒΟΥΝΑΡΑΚΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

48 ΚΑΡΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ 

49 ΚΑΡΜΑΝΙ  ΜΩΧΑΜΜΑΝΤ 

50 ΚΑΣΣΙΟΥ  ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

51 ΚΑΤΣΑΜΠΟΥΛΑΣ  ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

52 ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

53 ΚΟΚΙΟΥΣΗ  ΠΕΛΑΓΙΑ (ΠΕΠΗ) 

54 ΚΟΚΟΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

55 ΚΟΚΟΤΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

56 ΚΟΛΟΒΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

57 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΣ  ΗΛΙΑΣ 

58 ΚΟΥΜΕΝΤΑΚΟΥ  ΗΡΩ-ΕΥΓΕΝΙΑ 

59 ΚΟΥΡΝΙΩΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 

60 ΚΟΥΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

61 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

62 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

63 ΚΟΥΤΣΟΥΤΗΣ  ΞΕΝΟΦΩΝ 

64 ΚΥΡΙΤΣΗ  ΑΓΑΘΗ 

65 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ 

66 ΚΩΣΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΟΥΛΑ) 

67 ΛΑΔΟΝΙΚΟΛΑ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

68 ΛΑΝΤΑΒΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

69 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

70 ΛΙΩΤΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

71 ΛΟΥΛΟΥΔΗ  ΑΝΝΑ 

72 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

73 ΜΑΧΑΙΡΑ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

74 ΜΑΧΑΙΡΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

75 ΜΕΣΤΟΥΣΗ  ΧΑΪΔΩ 

76 ΜΕΤΑΞΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

77 ΜΕΤΑΞΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

78 ΜΗΛΙΔΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

79 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

80 ΜΗΤΣΑΝΗΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

81 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

82 ΜΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

83 ΜΟΥΣΤΑΚΑ  ΕΙΡΗΝΗ 

84 ΜΠΑΛΑΣΑΚΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

85 ΜΠΑΛΑΣΚΩΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

86 ΜΠΑΜΗ  ΔΙΑΜΑΝΤΩ (ΜΑΝΤΩ) 

87 ΜΠΑΡΜΑΚΕΛΛΗ  ΕΥΛΑΜΠΙΑ 

88 ΜΠΕΛΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

89 ΜΠΟΥΓΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

90 ΜΠΟΥΤΑ  ΑΝΝΑ 

91 ΜΥΛΩΝΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

92 ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΕΛΕΝΗ 

93 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
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94 ΝΙΜΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ (ΑΣΗ) 

95 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

96 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

97 ΠΑΡΣΑΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

98 ΠΑΣΧΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

99 ΠΑΤΡΙΝΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

100 ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

101 ΠΕΝΤΑΓΙΩΤΗ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ) 

102 ΠΙΠΠΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

103 ΠΛΕΣΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

104 ΠΡΙΦΤΗ  ΚΕΡΑΣΙΑ 

105 ΡΕΛΚΑΣ  ΖΗΣΗΣ 

106 ΡΙΖΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

107 ΣΑΓΙΑ  ΣΜΑΡΑΓΔΑ 

108 ΣΕΚΛΙΖΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

109 ΣΕΦΕΡΛΗΣ  ΑΣΗΜΑΚΗΣ 

110 ΣΕΦΕΡΛΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

111 ΣΚΑΛΤΣΑΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

112 ΣΚΟΥΜΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

113 ΣΟΥΡΟΒΕΛΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ 

114 ΣΟΦΡΩΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

115 ΣΤΑΘΗ  ΜΑΡΙΑ 

116 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 

117 ΣΤΑΥΡΑΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ -ΘΑΝΟΣ 

118 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ (ΛΗΤΩ) 

119 ΣΤΟΛΙΔΗ  ΙΩΑΝΝΑ 

120 ΣΧΟΡΤΣΙΑΝΙΤΗ  ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

121 ΤΟΛΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

122 ΤΡΑΪΚΟΓΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

123 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

124 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

125 ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 

126 ΤΣΙΑΤΑΛΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

127 ΤΣΙΤΣΙΡΙΓΓΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

128 ΤΣΟΥΚΑΛΗ  ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

129 ΦΕΡΡΑΡΙ  ΠΑΤΡΙΤΣΙΑ 

130 ΦΟΥΤΡΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

131 ΧΑΡΠΑΛΗ  ΑΓΑΘΗ 

132 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

133 ΧΡΗΣΤΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

134 ΧΡΙΣΤΟΓΕΩΡΓΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

135 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ  ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

136 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ 
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Β. Από τον συνδυασμό: 

«ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΗΝ Ε.Π.Η.Ε.Α.» 

 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (KIKH) 

2 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ 

3 ΓΡΑΒΑΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 ΚΟΥΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΚΟΥΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) 

8 ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΜΕΛΙΣΣΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) 

10 ΜΟΝΤΣΕΝΙΓΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

11 ΜΠΑΚΟΛΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

12 ΠΡΑΣΟΥΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

13 ΣΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΓΙΩΤΗΣ) 

14 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

15 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΓΚΙΛΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2 ΚΑΨΑΛΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) 

3 ΠΑΤΑΚΑ  ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 

 
 

ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΟΥ  ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΤΑ) 

2 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ 

 

 
 

 

ΓΙΑ ΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΟ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) 

2 ΚΟΚΚΟΡΗ  ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΝΑ) 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
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ΓΙΑ ΤΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 
ΟΥΔΕΙΣ 

ΓΙΑ ΤΗ ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΛΛΗΛΟΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 

2 ΚΟΤΕΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

 

 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΙ ΓΙΑ ΤΟ 9ο ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ο.Ε.Π.ΤΥ.Μ. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΚΙΚΗ) 

3 ΒΑΡΔΑΒΑΚΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) 

4 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΗ  ΕΛΕΝΗ 

5 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΘΟΥΛΑ 

7 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

8 ΓΚΙΛΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9 ΓΡΑΒΑΝΗΣ   ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

10 ΔΙΑΚΟΥΜΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

11 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΥΘΥΜΙΑ 

13 ΚΑΛΑΪΤΖΗ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (ΤΑΝΙΑ) 

14 ΚΑΤΑΚΟΥ   ΜΑΡΙΑ 

15 ΚΑΨΑΛΗΣ  ΘΕΟΦΑΝΗΣ (ΦΑΝΗΣ) 

16 ΚΟΚΚΟΡΗ   ΙΩΑΝΝΑ (ΖΑΝΝΑ) 

17 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΕΒΑΣΤΗ (ΣΕΒΗ) 

18 ΚΟΤΕΑΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

19 ΚΟΤΣΑΥΤΗ  ΕΛΕΝΗ 

20 ΚΟΥΚΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

21 ΚΟΥΡΗ  ΑΛΕΞΙΑ 

22 ΚΟΥΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

23 ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤOY  ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΙΤΑ) 

24 ΚΟΥΤΖΑΝΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

25 ΚΟΥΤΣΟΒΙΛΗΣ  ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ (ΣΤΡΑΤΟΣ) 

26 ΛΙΑΓΚΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

27 ΜΑΡΚΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ (ΡΕΝΑ) 

28 ΜΕΛΙΣΣΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (ΜΠΑΜΠΗΣ) 

29 ΜΟΝΤΣΕΝΙΓΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

30 ΜΠΑΚΟΛΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

31 ΝΑΝΟΥ  ΜΑΡΙΑ 

32 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

33 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

34 ΠΑΤΑΚΑ  ΜΑΡΙΑ (ΜΑΡΩ) 
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35 ΠΛΑΖΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

36 ΠΡΑΣΟΥΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

37 ΣΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΓΙΩΤΗΣ) 

38 ΤΟΣΟΥΝΗ  ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ) 

39 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ  ΟΛΓΑ 

40 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

41 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 
 

➢Οι παραπάνω δύο συνδικαλιστικές παρατάξεις (συνδυασμοί), με έγγραφη δήλωσή 

τους προς την Εφορευτική Επιτροπή, μπορούν να ορίσουν μέλος της Ένωσής μας (ο οποίος 

δεν είναι υποψήφιος της παράταξης) ως εκλογικό αντιπρόσωπο της παράταξης. 

➢Κατά τη ψηφοφορία είναι απαραίτητη η επίδειξη αστυνομικής ή επαγγελματικής 

ταυτότητας. 

Η ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΚΑΛΟΓΕΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΓΚΑΒΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΣΚΕΜΠΕΤΖΗΣ ΤΡΥΦΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

 


